[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«29» июля 2011 года                      г. Партизанск

                    № 359
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ
 ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. В Регламент Думы Партизанского городского округа,  утвержденный Решением  Думы Партизанского городского округа от 07 ноября 2008 года № 73, внести следующие изменения:
1) статью 42.1. признать утратившей силу;
2) первое предложение части 1 статьи 12  изложить в новой редакции:
«Заседание Думы  проводится с 14 часов с перерывами на 15 минут через  каждые полтора часа работы.».
2. Признать утратившим силу пункт 1 части 1 Решения Думы Партизанского городского округа от 29 сентября 2009 года № 158 «О внесении дополнений и изменений в Регламент  Думы Партизанского городского округа».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                       В.К. Писаревский